

T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU

Faaliyet 1 : Sağlıklı Beslenme

Amaç : Hayat boyu öğrenme merkezi haline getirilen tüm okul ve kurumlarda farkındalık eğitimi, sağlıklı beslenme ve obeziteyle mücadele kapsamında, toplumda daha çok temel beslenme ilkeleri hakkında bilgi sahibi olan bireylerin yer alması ve sağlıklı bir toplum oluşmasında katkı sağlanması.

Gerekçe : Sağlık Bakanlığı verilerindeki Türkiye Beslenme ve Sağlık Araştırması- 2010 ön çalışma raporuna göre Türkiye’de;

- ✓ 0- 5 yaşta obezite sıklığı % 8,5 (erkek %10,1, kız %6,8)
- ✓ 6- 18 yaşta obezite sıklığı % 8,2 (erkek %9,1, kız %7,3)
- ✓ 0- 5 yaşta fazla kilolu olanlar %17,9, fazla kilolu ve şişman olanlar %26,4
- ✓ 6- 18 yaşta fazla kilolu olanlar, %14,3 fazla kilolu ve şişman olanlar%22,5
- ✓ Obezite sıklığı erkeklerde %20,5, kadınlarda % 41ortalama % 30,3
- ✓ Fazla kilolu olanlar% 34,6, şişman olanlar %64,9, çok şişman olanlar%2,9 olarak bulunduğu.

Bölgesel dağılımlar göz önüne alındığında obezite sıklığı;

NUTS1 Bölgesi

İstanbul	33,0
Batı Marmara	30,7
Doğu Marmara	30,6
Ege	28,0
Akdeniz	30,1
Batı Anadolu	33,0
Orta Anadolu	32,9
Batı Karadeniz	31,3
Doğu Karadeniz	33,1
Kuzeydoğu Anadolu	23,5
Ortadoğu Anadolu	20,5
Güneydoğu Anadolu	22,9 olduğu belirtilmiştir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

2021 Mart - Temmuz aylarında sağlıklı beslenme ve obezite ile mücadele kapsamında, İl Millî Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi’nce uzaktan eğitim başta olmak üzere;

- 1- Halk eğitimi merkezlerince, ailelere ve öğretmenlere yönelik olarak kurslar düzenlenmesi.
- 2- Üniversitelerimizce yapılan ortak çalışmalarla 2021 Mart ayı içinde ailelere yönelik sağlıklı beslenme ve obezite konusunda söyleyişi/ konferans gerçekleştirilecektir.

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

Faaliyet 2 : Siber Güvenlik:

Amaç : Siber ortamda kurum, kuruluş ve kullanıcıların varlıklarını korumak amacıyla kullanılan araçlar, politikalar, güvenlik kavramları, güvenlik teminatları, kılavuzlar, risk yönetimi yaklaşımları bilmek bu konuda bilinçli bir toplumun oluşmasını sağlayarak, bireylere; sorumluluk, empati, saygı ve hoşgörü gibi değerlerin siber ortamda gelişmesini sağlamaktır.

Gereke : Kurum, kuruluş ve kullanıcıların varlıkları, bilgi işlem donanımlarını, personeli, altyapıları, uygulamaları, hizmetleri, telekomünikasyon sistemlerini ve siber ortamda iletilen ve/veya saklanan bilgilerin güvenliğinin günümüzde çok önemli bir oluşturmaktadır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

- 1- 15- 20 Mart 2021 "Siber Güvenlik" temalı videoların, kamu spotlarının ve slayt sunularının hazırlanması.
- 2- 2021 Mart ayında ikinci siber güvenlik eğitiminin mahalle muhtarlarına, ailelere ve velilere yönelik siber güvenlik konusunda çevrim içi söyleyişlerin düzenlenmesi. (İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi)

Faaliyet 3 : Enerji Okuryazarlığı

Amaç : Enerjide dışa bağımlılığı azaltmak, bilinçli tüketim anlayışı oluşturmak.

Gereke :Günümüz dünyasında ve ülkemizde enerjinin öneminin gittikçe artması.

Faaliyete İlişkin Çalışmalar

- 1- 15- 25 Mart 2021 tarihleri arasında "Enerji Okuryazarlığı" temalı videoların, kamu spotlarının ve benzer materyallerin hazırlanması. Hazırlanan videoların, kamu spotlarının belediye ilan panolarında kullanılmak suretiyle asılması. (İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi koordinasyonu ile ilgili Halk Eğitimi Merkezleri)
- 2- 15- 25 Mart 2021 tarihleri arasında mahalle muhtarları, kursiyerlere ve ailelere yönelik alanında uzman kişilerle iş birliği yapılarak çevrim içi söyleyişlerin düzenlenmesi. (İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi)

Faaliyet 4 : Sağlık Okuryazarlığı

Amaç : Bireylerin sağlıkla ilgili bilgilere ulaşması, bu bilgileri anlaması ve bu bilgileri sağlıkla ilgili kararlarında kullanabilmesi için gerekli olan zihinsel ve sosyal becerileri kazandırmak.

Gereke : Sağlıkın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü kaynaklarına göre 10 kişiden 7'sinin sağlık okuryazarlığı düzeyi düşük. Araştırma, Türkiye genelini temsil eden 6 bin 228 hane üzerinde yürütüldü. Araştırmaya katılanların TSOY- 32 ile saptanan sağlık okuryazarlığı düzeyine bakıldığında: %30,9'u yetersiz, %38'i sorunlu-sınırlı, %23,4'ü yeterli, %7,7'si ise mükemmel. Araştırma sonuçlarına göre Türkiye'de yaklaşık olarak 10 kişiden 7'sinin sağlık okuryazarlığı düzeyi yetersiz veya sınırlı.

Araştırma sağlık okuryazarlığı konusunda önemli sonuçlara dikkati çekti. İşte bunlardan bazıları:

Sağlık Okuryazarlığı Düzeyi Düşükçe Kronik Hastalıklar Artıyor.

Sağlık okuryazarlığı yetersiz olanların %43,5'i, sorunlu-sınırlı olanların %22,6'sı, yeterli olanların %19,7'si, mükemmel olanların ise %13,5'i hekim tarafından tanısı konmuş 6 ay veya daha uzun süredir devam eden bir kronik hastalığa sahip. Araştırma, hastalık grupları için sınırlı sağlık okuryazarlığı olanlarda sağlık okuryazarlığını geliştirmeye yönelik müdahalelerin başarılı sonuçlar vereceğini göstermekte.

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

Faaliyete İlişkin Çalışmalar

1- 22- 26 Mart 2021 tarihleri arasında "Sağlık Okuryazarlığı" temalı videoların, kamu spotlarının ve benzer materyallerin hazırlanması. Hazırlanan videoların sosyal medyada, görsel materyallerin belediye ilan panolarında, kamu kurumlarının uygun alanlarında asılması. (İl/ilçe Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi koordinasyonunda ilgili Halk Eğitimi Merkezleri)

2- 22- 26 Mart 2021 ve 29 Mart -2 Nisan arası 2021 tarihleri arasında mahalle muhtarları, kursiyerlere ve ailelere yönelik alanında uzman kişilerle iş birliği yapılarak çevrim içi söyleyişlerin düzenlenmesi. (İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi)

Faaliyet 5 : Masalların Kültürümüzdeki Yeri.

Amaç : Bireylerin masallarımızın kültürümüzdeki yerini bilmesi, milletimizin ortak değerlerinin ülkeye ait motiflerle nesilden nesillere aktarılması ve çocukların hayal güçlerinin geliştirilmesi.

Gerekeç : Unutulmaya yüz tutmuş ancak sözlü kültürümüzün en önemli ögesi olan Anadolu Masallarının yaşatılması.

Faaliyete İlişkin Çalışmalar

1- Üniversiteler ve Bu konuda eğitim almış öğretmenlerimizin desteğiyle ailelere yönelik farkındalık eğitimleri kapsamında "Masalların Kültürümüzdeki Yeri" üzerine eğitim yapılması. (Konferans, uzaktan veya yüz yüze.) (İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi)

2- 2021 Mart'tan itibaren masal kahramanları oyuncaklarının üretim merkezlerinin oluşturulması için kurs açılması.

3- Mart–Temmuz dönemi boyunca oyun odası bulunan kurumlarımızda öğrencilere, ananelere, ninelere ve delere Anadolu Masallarından örnekler verilmesi.

Faaliyet 6 : Türkülerimizin Kültürümüzdeki Yeri ve Önemi.

Amaç : Türk halk müziği eğitimi ile yerel, ulusal ve evrensel değer taşıyan kültür ve halk eserlerinin tanıtılmasını sağlamak, halkımızın müzik kültürünün gelişmesine katkıda bulunmak, Türk halk müziğinin asli karakterinin korunması, yaygınlaştırılması ve gelecek kuşaklara doğru biçimde aktarılmasını sağlamak.

Gerekeç : Türk halk müziğinin tarihsel açıdan gelişiminin yeterince bilinmemesi, müzik kültürümüzün gençler arasında sahiplenilmemesi.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Mart 2021 itibaren Feneryolu-Kadıköy Halk Eğitimi Merkezlerince planlanacak bir mahalle okulunda, mahalle muhtarları, emekli öğretmenlere ve mahalle sakinlerine yönelik kurs açılması,

2-Kursiyerlerden bir koro oluşturularak, Haziran- Temmuz aylarında bir konser düzenlenecektir.

Faaliyet 7 : Kültürümüzde Cam El Dekorü Sanatı

Amaç : Seramik ve cam teknolojisi alanı altında yer alan mesleklerde ulusal ve uluslararası düzeyde standartlara uygun, her yaşta ve düzeyde bireylere meslekî yeterlikler kazandırmak.

Gerekeç : Gittikçe azalan ancak kültürümüzün önemli bir parçası olan cam işleme sanatının yaşatılması, bu alanda meslek sahibi bireyler yetiştirilmesi aynı zamanda ekonomiye destek sağlar hale getirilmesi, işsizliğin azaltılmasına katkı sunmaktır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Mart 2021 den itibaren Üsküdar- Kartal Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir mahalle okulunda, mahalle sakinlerine yönelik kurs açılması,

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

2-Kursiyerlerin ürettiği ürünlerin ekonomiye kazandırılması amacıyla -Haziran/ Temmuz ayında bir sergi düzenlenecektir.

Faaliyet 8 : Kültürümüzde Şile Bezi

Amaç : Dokuma kültürümüzde önemli bir yer tutan ancak günümüz dünyasında, gittikçe unutulmaya yüz tutmuş Şile bezinin özellikle ilimizde ve Ülkemizde daha iyi bir yere gelmesi.

Gerekeçe : Şile bezi dokumasının günümüzde unutulmaya yüz tutması, ham maddesinin yeniden desteklenerek Şile bezine dönüştürülmek suretiyle, meslek sahibi olan bireyler ve ekonomik yansımalarını oluşturmak.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1- 2021 Mart Ayından itibaren Şile Halk Eğitimi Merkezince belirlenecek bir mahalle okulunda, mahalle sakinlerine yönelik Şile bezi dokuma kursu açılması için gerekli duyuruların ve sosyal medya paylaşımlarının yapılması.

2- 2021 Mart Ayından itibaren Şile Halk Eğitimi Merkezince belirlenecek bir mahalle okulunda, mahalle sakinlerine yönelik Şile bezi dokuma kursu açılması

3-Şile bezi üretiminde kullanılan hammaddenin İlçe Tarım Müdürlüğü ile iş birliği yapılmak suretiyle belirlenen alanlarda yasal bir çerçevede üretilmesi, üretilen ürünlerin dokumaya hazır hale getirilmesi

4-Kursiyerlerin ürettiği ürünlerin ekonomiye kazandırılması amacıyla Ağustos ayında bir sergi düzenlenecektir.

Faaliyet 9 : Öğreniyorum, Üretiyorum.

Amaç : Dünyada ve ülkemizde meydana gelen küresel salgınla mücadeleye daha etkili biçimde destek olmak, bireyleri meslek sahibi yapmak, istihdam alanını yaratmak ve üretimi ekonomiye kazandırmak.

Gerekeçe : Üretim ve istihdama destek olmak.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1- Öğreniyorum Üretiyorum etkinliği kapsamında Şubat 2021 ayı içinde Şile ve Kâğıthane Halk Eğitimi Merkezince belirlenecek mahalle okullarında, mahalle sakinlerine yönelik Koruyucu Kıyafet Dikimi Kurs Programı (İş önlüğü, iş tulumu, yüz maskesi, bone, galoş) için gerekli duyuruların yapılması,

2- 15 Mart 2021 den itibaren Koruyucu Kıyafet Dikimi Eğitimi alan kursiyerlerle belirlenen alanlarda yasal bir çerçevede üretimlerin yapılması, üretilen ürünlerin tanıtımı için ilimiz genelindeki kamu ve özel kurumlara resmi üretim duyurularının yapılması ve ürünlerin ilgili Halk Eğitim merkezleri aracılığı ile ekonomiye kazandırılması sağlanacaktır.

3- Belli zamanlarda kamu kurumlarının uygun alanları ve STKların izin verdikleri belli alanlarında üretilen ürünlerin sergilenmesi sağlanacaktır.

Faaliyet 10: Tarım Atölyem

Amaç : Hayvancılık alanında girişimcilerin iş hayatına atılarak girişimcilik eko sisteminin güçlendirilmesi ve bölgemizin hayvansal ürünlerde ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlaması olacaktır. İyi tarım uygulamaları üretim tekniklerini uygulayabilmesi, iyi tarım uygulamalarında hasat ve pazarlama tekniklerini uygulayabilmesi ile ilgili bilgi ve beceri sahibi olması amaçlanmaktadır.

Gerekeçe : İstanbul iline bağlı Çatalca, Silivri, Arnavutköy, ilçeleri Türkiye'nin en gelişmiş ve en fazla nüfusuna sahip ilinde olmalarına rağmen en az gelişmiş ilçeleridir. Bu ilçelerimizde halkın büyük çoğunluğu tarım ve hayvancılıkla geçinmektedir. Buradaki en büyük dezavantaj gençlerin girişimcilik ve kendi ürünlerini pazara sunmaları konusunda yetersiz olmalarıdır. Hayvancılık işletmesi sahiplerinin yaş ortalamaları 55'in üzerindedir. Genç nüfusun hayvancılık konusunda girişimcilik eğitimlerinin olmaması, gençleri meslekleri dışına itmektedir. Gençlerin hayvancılık sektöründe olmamaları, hayvancılık üretiminin sona ermesine sebep olmakta bu da süt ve süt

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

ürünlerini ekonomik olarak etkilemektedir. İstanbul'da en önemli ihtiyacımız: Burada yetişen genç nüfusa, hayvansal ürünler konusunda eğitim verilerek elde ettikleri ürünleri piyasaya sunularak ürünlerin tüketiciye ulaştırılmasını sağlamaktır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Çatalca, Silivri ve Arnavutköy ilçelerinde girişimcilik ve süt ürünlerinin işlenmesi konularında kurs duyuruları 2021 Mart ayından itibaren yapılacaktır.

2-Halk eğitimler bünyesinde Yoğurt Üretimi, Peynir Üretimi, Kaymak Üretimi' kursları yanında 'Girişimcilik' kursları Nisan 2021 tarihinde başlatılacaktır.

3-Proje İlçe Tarım Müdürlükleri ortaklığında yürütülebilecektir.

4-Sosyal medya ve afişlerle proje görselleri paylaşılacaktır.(İlgili Halk Eğitimi Merkezleri)

5-2021 Mart, Nisan, Mayıs, Temmuz aylarında yapılan tarımsal çalışmaların basın medya aracılı ile duyurulması, üretilen ürünlerin, ekonomiye kazandırılması, Temmuz- Ağustos Ayalarında sergilenmesinin sağlanması.

Faaliyet 11: Doğal Oyuncak, Doğal Zekâ Oyunları Üretimi

Amaç : Doğal oyuncakların psikomotor becerilerin gelişmesine katkı sağlaması, sağlıklı oyuncak üretiminin önemini vurgulama, tarihimiz içinde yer almış ancak unutulmuş doğal oyuncakları gün yüzüne çıkarıp yaşamasını sağlamak, oyuncaklarımızın yanında doğal olarak zekâ geliştirici oyun ürünlerinin de üretilmesine destek olmak, bu alanda meslek sahibi bireyler yetiştirmek.

Gerekeç : Günümüz dünyasında plastik oyuncaklar öne çıktıkça çocuğun çocukluğu ötelenmektedir. Elektrikli- elektronik oyuncaklarla oynayan çocukların sosyalleşmesinin zayıflaması, elektrik ve radyasyona maruz kalması, psikomotor ve bilişsel becerilerde geri kalması işten bile değildir. Ayrıca kültürümüz içinde var olan doğal oyuncakların ve zekâ geliştirici oyun malzemelerinin Hayat Boyu Öğrenme Kurumlarımızın öncülüğünde yapılmasıyla zengin kültürümüze verilecek en güzel destek olacaktır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Mart 1-10 2021 doğal oyuncak ve zekâ oyunları araçları üretimleri ilk etapta; Şile, Kâğıthane, Büyükçekmece ve Küçükçekmece Halk Eğitimi Merkezlerimizde yapılması için üretim yerlerinin belirlenmesi.

2-Mart 2021 üretim için kursiyer duyularının yapılması, proje kapsamında sosyal medya duyarlılıklarının yaratılması.

3- Nisan 2021 den itibaren üretilen oyuncakların tanıtımı için ülke genelinde duyuruların yapılması.

4- Nisan- Temmuz 2021 üretilen ürünlerin tanıtımını için Kamu kurum ve kuruluşlarının uygun alanlarında STK ların uygun alanlarında sergilenmesi. Ürün için pataent başvurusunun yapılması.

Faaliyet 12: Yörelere Göre Bebekler (Bez bebek-örgü bebek yapımı)

Amaç : Türk bebek kültüründe yer alan modellerini giysi özellikleriyle bölgeler itibarıyla tanıtmak, yaşatmak, gelecek kuşaklara aktarmak, aynı zamanda el sanatları alanında meslek gelişimini, girişimciliği destekleyerek bebek modellerinin oyuncak kültüründe yaygınlaşmasını sağlamaktır.

Gerekeç : Geçmişte ve günümüzde farklı yörelerde kullanılan bebeklerin giysileri unutulmuş en önemlisi oyuncak dünyamızda yer alan eski bebekler yerine kültürümüzde yeri olmayan bebekler yer almıştır. Bu çalışma ile geleneksel kıyafetleri ile bebeklerimiz oyuncak dünyasına kazandırılacaktır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

1-Kadıköy Bostancı Halk Eğitimi Merkezi tarafından Yörelere Göre Bebekler (Bez bebek yapımı) Kursu açılması amacıyla 2021 Mart ayında gerekli duyuruların yapılması.

2-2021 Mart ayından itibaren kursların başlatılması.

3-Üretilen Kamu kurum ve kuruluşlarının uygun alanlarında STK ların uygun alanlarında sergilenmesi. Ürün için patent başvurusunun yapılması.

4-Türkiye' de ilk olacak Yöresel Bez Bebek Müzesinin açılması,

Faaliyet 13: Nağmelerin İzinde (Tasavvuf Müziği)

Amaç : Mûsikî, hayatın her noktasında bizimle beraberdir. Doğduğumuzda kulağımıza okunan ezanla başlar denilse de bilim insanlarına göre mûsikî, anne karnında başlar. İrfan geleneğimizde ise kalp atışları bir ritimdir ve o atmaya başladığı an mûsikî de başlamış demektir. Dinlerin ortak özelliklerinden biri de kendilerine has mûsikîlerinin olmasıdır. İslamiyet diğer dinler gibi mûsikîye önem vermiştir. İslam'la tanışan toplumlar ise kendi mûsikîlerini İslam potası içerisinde eriterek onu geliştirmişlerdir. Semavi dinlerde mûsikî, kimi zaman dini tebliğ aracı olarak, kimi zaman ibadetler esnasında, kimi zaman da ibadete davet aracı olarak kullanılmıştır. İslam geleneğinde şekillenen tasavvuf musikisi dünden bu güne özgün eserler vermiştir. Yeni nesillere bu eserlerin öğretilmesi, bu alanda yapılan çalışmaların halkımızla buluşturulması temel hedeflerimizden bir tanesidir.

Gereke : İslam geleneğinde şekillenen tasavvuf musikisi dünden bu güne özgün eserler vermiştir. Yeni nesillere bu eserlerin öğretilmesi, bu alanda yapılan çalışmaların halkımızla buluşturulması önemlidir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Kadıköy Halk Eğitimi Merkezince kurs açılması için gerekli duyuruların Mart 2021 den itibaren yapılması.

3- Yazılı ve görsel basında gerekli paylaşımların yapılması (İlgili Halk Eğitim merkezleri)

5- Kurs sonunda konserler verilmesi Mayıs –Haziran 2021

Faaliyet 14 :İlmek İlmek Anadolu'm

Amaç: Geleneksel sanat değerlerimizden olan ülkemizin değişik yörelerine ait (Hereke, Gördes, Fethiye vb.) halılarının desen özelliklerini bilerek geleneksel yöntemlerle ve bilgisayar ortamında desenleri çizmesi ile ilgili bilgi ve beceri sahibi olması amaçlanmaktadır.

Gereke: Günümüz Türkiye'sinde unutulmaya yüz tutmuş kültürel zenginliklerimizin yaşatılması, ekonomiye kazandırılması.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Mart ayı içinde Kadıköy Bostancı Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde mahalle sakinlerine yönelik halı dokuma kursu açılması için gerekli duyuruların ve sosyal medya paylaşımlarının yapılması.(İlgili halk eğitimi merkezi)

2-Kurs aşamalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyada gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

3-Kurs ürünlerinin ekonomiye kazandırılmasına yönelik sanal ve normal sergi düzenlenmesi.

Faaliyet 15: Bana Hayat Kat

Amaç : Zihinsel engelli bireylerin de toplumda var olduğuna, hayatlarını eğitimle daha sağlıklı ve toplumla iç içe sürdürebileceklerine dikkat çekmek, sanat eğitimlerinin onların gelişimine nasıl yarar sağladığına değinmek.

Gereke : Bir eser meydana getirmenin hazzını duyar. Bu çalışma, zihinsel engellilerin önünde geniş bir pencere açarak, onların yaşamlarını renklendirmekte, becerilerini geliştirmekte ve özgüvenlerini pekiştirecektir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

1-Mart 2021 ayı içinde Kadıköy Zihnipaşa Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesine yönelik ahşap boyama kursu açılması.

2-Kurs aşamalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyalarda gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

3-Kurs ürünlerinin ekonomiye kazandırılmasına yönelik sergi düzenlenmesi.

4- 2021 Haziran /Ağustos ayları içinde belirlenecek yer/yerlerde sergi yapılması.

Faaliyet 16: Beni Hayata Kat

Amaç : Sanat eğitimi, yaratıcılığı geliştirmesinden dolayı, bireylerin problemlere pratik çözümler üretmelerini; disiplinler arası rolüyle de öğrencilerin diğer derslerle ilişki kurmalarını sağlamaktadır.

Gereke : Bireylerin kendilerini ifade etmelerinde ve estetik algılarının oluşmasında sanat eğitimi büyük önem taşımaktadır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1- Mart 2021 içinde Kadıköy Zihnipaşa Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde down sendromlu çocuklar için mehter takımı kursu açılması için gerekli çalışmanın yapılması.

2-Kurs aşamalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyalarda gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

3- 2021 Temmuz ayı içinde planacak yer / yerlerde gösteri yapılması.

Faaliyet 17: İğne Oyam

Amaç : Huzurevindeki bireylerin iğne oyasının kültürel önemini kavrayarak, yöresel özelliklere ve tekniğine uygun desen tasarımı yaparak kültürel zenginliklerini yaşatma ve üretme mutluluğunu vermek.

Gereke : Huzurevindeki bireylerin yalnızlık duygusundan uzaklaştırarak, üretimle daha kaliteli zaman geçireceklerdir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Mart -Nisan 2021 ayları içinde Maltepe Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde huzurevi sakinlerine yönelik iğne oyası kursu açılması.

2-Kurs aşamalarına ait belgesel özelliği taşıyabilecek video çekimlerinin yapılması, sosyal medyalarda gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

3- 2021 Temmuz- Ağustos ayları içinde sergi yapılması.

Faaliyet 18: Sahnedeyiz

Amaç : Uyuşturucu ile mücadelede temel amacımız, uyuşturucu maddeyle hiç tanışmamış kişilerin korunmasına destek olmak, önemli bir halk sağlığı problemi olan uyuşturucu ile mücadelede ana unsur, uyuşturucu maddeye ulaşılabilirliğin engellenmesidir

Gereke : Uyuşturucu madde bağımlılığı, bireyde yol açtığı sağlık sorunlarının yanında, çok önemli sosyal, ekonomik ve asayiş problemlerine de yol açmaktadır. Tüm dünyada önemi her geçen gün artan bu karmaşık, çok boyutlu ve giderek yaygınlaşan soruna karşı, toplumun tüm kesimlerini içine alan topyekûn bir mücadele gerekmektedir. Bu kapsamda bakanlıklara, kurumlara, yerel yönetimlere, sivil toplum kuruluşlarına çok önemli görevler düşmektedir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Mart 2021 den itibaren Esenyurt Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde vatandaşlara, özellikle dezavantajlı vatandaşlara yönelik tiyatro kursu açılması için gerekli çalışmanın yapılması.

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

2- Tiyatro kursunun 2021 Mart ayı içinde başlatılması.

3-Kurs aşmalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyada gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

4- 2021 Haziran /Temmuz ayları içinde gerekirse birkaç yerde özellikle dezavantajlı bölgeler olmak üzere sahnelenmesi.

Faaliyet 19: Sepetimi Örüyorum

Amaç : Geçmişten geleceğe yaşayan kültür mirasımız olan sepet örücülüğünü yaşatmak, gelecek kuşaklara aktarmak

Gerekeçe : Unutulmaya yüz tutmuş mesleklerden birisi olan sepet örücülüğünün devamını sağlayarak gelecek kuşaklara aktarılması bir görevdir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Mart 2021 ayı içinde Şile -Beykoz Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde vatandaşlara yönelik sepet örücülüğü kursunun açılması.

2-Kurs aşmalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyada gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

3- 2021 Temmuz/ Ağustos ayı içinde belirlenecek yerlerde sergilenmesi, sepetlerin ekonomiye kazandırılması. Ürün için patent başvurusunun yapılması.

Faaliyet 20: Öğreniyorum Yetiştiriyorum

Amaç : Bölgesinde yetiştirebileceği mantar türlerini tespit eder, mantar yetiştiriciliğini inceler ve gerekli koşulları sağlar, yetiştirdiği mantarları ekonomik olarak değerlendirmesini sağlamak.

Gerekeçe : Mantar yetiştiriciliğini yayarak bireylerin ekonomik hayatlarına daha çok katkı sunmak.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Öğreniyorum yetiştiriyorum faaliyeti kapsamında 2021 Mart ayı içinde Çatalca-Şile-Beykoz Halk Eğitimi Merkezlerince planlanacak bir yerde vatandaşlara yönelik Mantar Yetiştiriciliği Kursunun açılması,

2-Kurs aşmalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyada gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

3-Üretilen ürünlerin ekonomiye kazandırılması. Belirlenecek yer ve yerlerde serginin açılması.

Faaliyet 21 : Arım-Balım

Amaç : Arıları tanıma, arıların bakımı, arı ürünlerinin hasadı ve arıların zararlılardan koruma işlemlerini yapması, amaçlanmaktadır.

Gerekeçe : İstihdam alanı yaratılarak birey ve ülke ekonomisine katkı sağlamak.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1- Arım-Balım faaliyeti kapsamında 2021 Mart ayı içinde Şile-Beykoz Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde vatandaşlara yönelik Arı Yetiştiriciliği Kursunun açılmasının sağlanması.

2-Kurs aşmalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyada gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

3-Üretilen ürünlerin ekonomiye kazandırılması, bu konuda belirlenecek yer ve yerlerde pazar sergisinin açılması.

Faaliyet 22: Geçmişten Geleceğe Koşan Okçular

Amaç : Türk milletinin tarihi ve kültürel birikimlerini gündeme getirmek ve yeniden ihya etmek, Kültürümüzün yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlayarak bu alanda Milli sporcuların yetiştirilmesine destek olmaktadır.

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

Gereke : Geçmiş ve gelecek arasındaki bağı koparmadan bağıın yaşatılması, aynı zamanda ata sporumuz okçuluk alanında sporcular yetiştirilmesidir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1- Geçmişten Geleceğe Koşan Okçular faaliyeti kapsamında 2021 Mart Ayı içinde Fatih- Eyüp Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde vatandaşlara yönelik Geleneksel Türk Okçuluğu Kursunun açılması.

2-Kurs aşamalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyalarda gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

3-Kursiyerler arasında kurs bitiminde müsabaka yapılması.

Faaliyet 23: Dijital Okuryazarlık

Amaç : Dijital okuryazarlık ve medya okuryazarlığı günümüzde, dijital medyayı yetkin biçimde kullanmak, anlamak ve hakların farkındalığı için büyük bir önem taşımaktadır. Okuryazarlık denilince akla ilk okuma, yazma, konuşma ve dinleme gelmektedir. Dijital okuryazarlık gerçek ve sanal ortamdaki verilere istenilen amaçta doğru bir şekilde erişebilmek ve onu doğru yöntemle verimli bir şekilde kullanabilmektir.

Gereke : Dijital okuryazarlık ve medya okuryazarlığı çağımızın yeni zorunluluğu haline gelmeye başlamıştır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1- Dijital Okuryazarlık faaliyeti kapsamında 2021 Mart- Ağustos ayları içinde; Bahçelievler-Esenyurt- Kadıköy- Kâğıthane- Kadıköy Feneryolu-Tuzla -Bağcılar- Ataşehir -Başakşehir Halk Eğitimi Merkezince planlanacak bir yerde vatandaşlara yönelik Dijital Okuryazarlık Kursunun açılması.

2-Kurs aşamalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyalarda gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

Faaliyet 24: Hayatıma Hareket Kat

Amaç : Spora katılım yaşamın her döneminde önemlidir. Özellikle çocuk, ergen, genç erişkinler için sağlığın pekiştirilmesi, obezitenin önlenmesi, sporculara kendini deneme, kendini akranlarla mukayese etme ve sağlıklı koşullarda yarışma ortamı sunar. Bunlarla olumlu benlik saygısı, kendilik algısı ve mental dayanaklılığın gelişmesine destek olabilmek, topluma sağlıklı bireyler kazandırmak, yüksek öğretime bu alanda öğrenci yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Gereke : Obezitenin artması, bireylerin boş zamanlarını kötü alışkanlıklarla geçirebildikleri, bireylerin denetim ve amaç çerçevesinde olmamasının akademik başarısızlık, anti sosyal tavırlar, intihar ve yasa dışı madde kullanımı ile ilgili sorunlar yaşayabilmektedir. Ayrıca gençleri güvenli spor alanlarında geleceğe hazırlama, hayatlarını olumlu yönde anlamlandırmaktadır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Hayatıma Hareket Kat Etkinliği kapsamında Tuzla- Bağcılar- Esenler- Pendik Halk Eğitimi Merkezlerinin Mart 2021 ayı içinde gerekli kurs duyurularını yapması.

2-Hayatıma Hareket Kat Etkinliği kapsamında Atletizm Kurslarının 2021 Mart ayından itibaren başlatılması.

3-Etkinlik kapsamındaki kursiyerlerin katılımı ile bölgesel yarışların yapılması.

Faaliyet 25: Gölgeden Sahneye

Amaç : Geleneksel Tiyatromuzda önemli bir yere sahip orta oyunu yaşatma gelecek nesillere aktarma, Karagöz oyunlarında kullanılan şarkıları ve enstrümanları tanıma; kişilere ve bölümlere göre doğru müziği kullanmayı öğrenme.

Gereke : Kültürümüzün önemli bir parçası olan orta oyununu öğrenmeyi, öğretilip yaşatılmasını sağlamaktır.

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

Faaliyete ilişkin çalışmalar

- 1- Gölgeden Sahneye Etkinliği kapsamında Karagöz -Hacivat ortaoyunun Kadıköy Fener Yolu-Sarıyer –Çatalca Halk Eğitimi Merkezlerince Ocak ayı içinde gerekli kurs duyurularını yapması.
- 2-Gölgeden Sahneye Etkinliği kapsamında kursların Mart 2021 den itibaren başlatılması.
- 3-Etkinlik kapsamındaki kursiyerlerin katılımı ile bölgesel oyunların oynanmasının sağlanması

Faaliyet 26: İstanbul ‘u Çekiyoruz

Amaç : Kısa film yapımı programında, son yıllarda gelişen ve değişen medya düzeninde doğan yaratıcı fikir açığının giderilmesi ve kısa filmciliğinin öneminin kavranması ile birlikte kendini görsel yöntemlerle maksimum seviyede anlatabilecek nitelikli kısa filmciler yetiştirilmesi amaçlanmaktadır.

Gerekeç : Kısa filmciliğin öneminin kavranması ile birlikte bireyleri kendini görsel yöntemlerle maksimum seviyede anlatabilecek seviyeye getirmek.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

- 1- İstanbul‘ u Çekiyoruz Etkinliği kapsamında Kısa Film Kursu Kadıköy- Kadıköy Fener Yolu-Sarıyer- Şile Halk Eğitimi Merkezince Mart 2021 den itibaren gerekli kurs duyurularını yapması.
- 2- İstanbul‘ u Çekiyoruz Etkinliği kapsamında Kısa Film Kursların 2021 Mart- Nisan ayları içinde başlatılması.
- 3-Etkinlik kapsamındaki çekilen kısa filmlerin değerlendirilmesi, dijital ortam dahil halka açılması.

Faaliyet 27: Nakış Nakış Anadolu

Amaç : Geleneksel Türk İslam sanatlarını tanıma gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlama, meslek edinmesi ve ekonomik değer taşıyacak hale getirilmesi amaçlanmıştır.

Gerekeç : Geleneksel Türk İslam sanatlarının unutulmaya yüz tutması ülkemiz için önemli kültürel kayıptır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

- 1- Nakış Nakış Anadolu Etkinliği kapsamında Geleneksel Türk İslam Sanatları Kursları; Üsküdar-Kartal- Kadıköy Halk Eğitimi Merkezince 2021 Mart ayı içinde gerekli kurs duyurularının yapılması.
- 2- Nakış Nakış Anadolu Etkinliği kapsamında Geleneksel Türk İslam Sanatları Kursları; 2021 Mart ayından itibaren başlatılması.
- 3-Mayıs -Temmuz aylarında etkinlik kapsamındaki meydana gelen eserlerin , kamu kurum ve kuruluşlar, STK ların uygun alanlarında sergilenmesi,
- 4- Kurs aşmalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyalarda gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

Faaliyet 28: Meteorolojik Okuryazarlığı

Amaç : Milli Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarındaki öğrenci, öğretmen, kursiyer ve çalışanların meteoroloji, iklim ve hava olayları hakkında farkındalıklarının artırılması hedefleniyor.

Gerekeç : Afet ve acil durumlar dışında da meteorolojik okuryazarlığın artırılması, meteorolojik okuryazarlığın toplumun bilinçlenmesinde önem arz etmektedir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

- 1- Meteoroloji Genel Müdürlüğü ile Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ve Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında işbirliği protokolü kapsamında bütün Halk Eğitim merkezlerimizde çalışmaların planlanması.
- 2- Mart 2021 den itibaren Proje kapsamında mahalle sakinlerine , kursiyerlere yönelik bilgilendirme söyleyişleri, sunumlar planlanacaktır.

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

Faaliyet 29: Benim Yerim Okul

Amaç : Çocuk İşçiliği Farkındalığı Kurs Programını tamamlayan bireyin aşağıdaki kazanımları elde etmesi amaçlanmaktadır

Gerekçe : İlimizin ülkenin en gelişmiş bir sanayii bölgesi olması çocuk işçilerin daha fazla çalıştırılmasına sebep olabiliyor bu konuda en çok farkındalık çalışmasının yapılacağı yerler tarım alanlarının yanında sanayii bölgeleridir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Benim Yerim Okul Etkinliği kapsamında Çocuk İşçiliği Farkındalığı Kurslarının Tuzla- Esenler-Esenyurt- Bayrampaşa- Bağcılar- Arnavutköy- Pendik- Sultanbeyli- Ümraniye- Çatalca- Silivri bütün Halk Eğitimi Merkezleri Mart 2021 ayı içinde gerekli kurs duyurularını yapması.Kursların açılması.

2- Çocuk İşçiliği Farkındalığı konusunda ayrıca 2021 Mart- Nisan aylarında çevrim içi söyleşilerin planlanması.(İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri)

Faaliyet 30: Afet Bilinci Eğitimi

Amaç : Afetlerle ilgili riskleri bilerek, bu risklerin azaltılması veya önlenmesi için gerekli tedbirlerin alması, afetlerin ilk 72 saati için hazırlık yapması, afetlerde doğru davranış şekillerini öğrenmesi ve bunları uygulamasının öğrenilmesi amaçlanmıştır.

Gerekçe : Ülkemizin önemli bir bölümünün ve bölgemizin deprem riskiyle karşı karşıya olması

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Afet Bilinci Eğitimi etkinliği kapsamında kursların bütün Halk Eğitimi Merkezleri Ocak ayı içinde gerekli kurs duyurularını yapması.

2-Kursların 2021 Mart-Nisan ayları içinde başlatılması.

3- Afet bilinci konusunda ayrıca 2021 Mart- Nisan aylarında İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesinde çevrim içi söyleşilerin planlanması.

4- Kurs aşamalarına ait belgesel yapılması, sosyal medyalarda gerekli paylaşımların yapılması ve değerlendirilmesi.

Faaliyet 31: Her Mahallede Bir Usta

Amaç : Hayat Boyu Öğrenme kurumlarımızın kurs alanlarına göre mesleklere, sanata yönelik kurslara katılan kursiyerler, ilgili kursların öğretmen ve usta öğreticilerinin o meslek grubundaki akademisyen ve bilinen ustalarla buluşturulup mesleki söyleşiler düzenlemektir.

Gerekçe : Mesleki bilgilerin gelişime ihtiyacı olması, ayrıca ve deneyimlerin paylaşılması mesleklerin gelişimine katkı sağlar.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1- 2021 Mart-Nisan -Mayıs ve Temmuz aylarında Hayat Boyu Öğrenme kurumlarında çalışan, öğretmen, usta öğreticilerin, kursiyerlerin ve mahalle sakinlerinin uygun planlamalarla akademisyenlerle, alanında usta olmuş mesleki saygınlık elde etmiş ustalarla çevrim içi veya yüz yüze bir araya getirilmesi. (İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi)

2-Yapılan faaliyetlere ilişkin duyuruların ve paylaşımların yapılması.

Faaliyet 32: Aile ve Çocuk

Amaç : Bireylere çocuk ve aile ilişkileri, çocuk ve gencin gelişimsel özelliklerine ile ilgili temel bilgi ve becerileri kazanması, yeniliğe ve değişime uyum sağlaması, aile olma İlkelerinin bilinmesi hedeflenmiştir

Gerekçe : Değişen ve gelişen dünyada zayıflayan aile yapısının önemini vurgulamak.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

1-Benim Ailem Etkinliği kapsamında Aile ve Çocuk Kursu duyurusunun 2021 Mart ayı içinde yapılması.

2-Kursun mart 2021 ayından itibaren belirlenen Halk Eğitim merkezleri koordinesinde belirlenen mahallerde açılması.

3-Kursiyerlere mahalle sakinlerine yönelik aile ve çocuk konusunda çevrim içi başta olmak üzere söyleyişi programlarının planlanması.(İl Milli Eğitim Hayat Boyu Öğrenme Şubesi)

Faaliyet 33: Halk Eğitimler Kodluyor

Amaç : Mahalle sakinleri ve Öğrencilerimizi, bilgisayar kullanım becerileriyle donatıp tüketen değil üreten bireyler haline getirmek. Bu çerçevede; teknolojiyi yakından takip eden çocuklarımıza kodlamayı öğretmek, sadece bilişim uygulamaları kullanan değil, yeni uygulamalar üretebilen bir nesil yetiştirmektir.

Gereke : TÜİK verilerine göre 6- 15 yaş arası çocuklarda bilgisayar kullanma yaşı ortalama 8 iken 6- 10 yaş grubunda ortalama bilgisayara kullanmaya başlama yaşı 6'dır. 11- 15 yaş grubunda ise 10'dur. Aynı araştırmaya göre 6- 15 yaş arasındaki çocuklarımızın yaklaşık %45,6'sı hemen hemen her gün internet kullanmaktadır. Çocukların ağırlıklı olarak ödev yapmak, oyun oynamak ve sosyal medya ortamlarına katılmak için interneti kullandığı görülmektedir. Araştırma sonuçlarında da görüldüğü üzere 6 yaşında bilgisayar kullanmaya başlayıp zamanının çoğunu bilgisayar oyunu ile geçiren çocukların; bu zamanı kendi isteğiyle, eğlenerek öğrenmeye ayırması, bilgisayar karşısında tüketici olmaktan çıkıp üretici konuma gelmesi, sadece belli bir kesme değil köyden kente tüm öğrencilerin bilgisayar programlama ile tanışması amacı ile hazırlanmış bir etkinliktir.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-Mart 2021'de uygun halk eğitimler bünyesinde 'Halk Eğitimler Kodluyor' etkinliği kapsamında çocuklara yönelik Temel Düzey Robotik Kodlama Kursları için kurs duyurularının yapılması.

2-Temel Düzey Robotik Kodlama Kursları 2021 Mart ayı içinde uygun Halk Eğitim merkezleri bünyesinde başlatılması.

3-Kursların takibinin sağlanarak, sosyal medyada gerekli paylaşımların yapılması ve belgelendirmelerin gerçekleştirilmesi.

4-Kurslar sonunda İl Hayat Boyu Robotik Kodlama sergisinin belirlenecek mekanlarda gerçekleştirilmesi,

Faaliyet 34: Geri Dönüşüm Yönetimi

Amaç : İsrafın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, atık oluşum sebeplerinin gözden geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi veya minimize edilmesi, atığın oluşması durumunda ise kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını kapsayan atık yönetimini öğrenme

Gereke : Atıkların geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içinde değerlendirilmeden her tarafı hem maddesel hem de enerji olarak ciddi kaynak kayıpları yaşanmasına neden olmaktadır. Dünya üzerindeki nüfus ve yaşam standartları artarken tüketimde de kaçınılmaz şekilde bir artış yaşanmakta ve bu durum doğal kaynaklarımız üzerinde ki baskıyı arttırarak dünyanın dengesini bozmakta, sınırlı kaynaklarımız artan ihtiyaçlara yetmemektedir. Bu nedenle, doğal kaynakların verimli kullanılmasının önemi projemizin gerekçesini oluşturmaktadır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1-İlçelerimizin okullarında Şubat ayında Halk Eğitimi Merkezi kurs modüllerinden Atık Lastikler, Atık Piller/ Aküler, Atık Sular, Atık Yağlar, Katı Atıklar, Organik Atıklar, Tıbbi Atıklar kurs duyurularının yapılması;

2-2021 Mart ayından itibaren kursların başlatılması.

3-Halk Eğitimi Merkezi Müdürlükleri koordinesinde kursların sonunda atık toplama kampanyaları ile ülke genelinde yönetilen 'SIFIR ATIK' projesinin desteklenmesi.

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

Faaliyet 35: Salgın döneminde Aile İçi İletişim ve Evde Eğitici Oyun Etkinlikleri

Amaç : Salgın sürecinde evde kalan aile bireylerinin birbirleri ile etkin iletişim kurmalarının sağlanması. Aile içi etkin İletişimin temel kavramlarını ve öğelerinin tanınması, İletişimin temel süreçlerini öğrenilmesi, iletişim sürecinde temel değerlere saygılı olma duyarlılığı kazanması, etkili iletişim yöntemlerini kullanması, etkin dinleme, birlikte verimli zaman geçirme gibi davranışların kazandırılması.

Gereke : Özellikle salgın döneminde aile bireylerinin evde daha nitelikli vakit geçirmelerinin sağlanması ve etkili iletişim kurma becerilerini gelişmesini sağlamak. Halk Eğitimi Merkezleri ve Örgün Eğitim Kurumları ortaklığı ile "Öğrenen Mahalle" Projesi kapsamında konunun uzmanları ve Üniversitelerle iş birliği yapılarak özellikle salgın dönemi göz önünde bulundurularak velilere yönelik gelişimlerini sağlayıcı eğitimler düzenlenmesini sağlamak.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

- 1-Projenin ve seminer etkinliğinin İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve okullar aracılığı ile velilere duyurulması.
- 2-Özellikle 1000 Okul Projesi kapsamındaki okullarımızın velileri başta olmak üzere Mart -Nisan-Mayıs 2021 ayları içerisinde ailelere yönelik seminer düzenlenmesi.
- 3-Seminer sonunda, katılan ailelere yönelik sertifikasyonun sağlanması.

Faaliyet 36: Benim Hayalim

Amaç : Bakanlığımızın yürüttüğü 1000 Okul Projesine destek vererek meslek liselerimizin velilerine yönelik hayalindeki yapmak istediği çalışmalara öncülük etmek kaliteli zaman geçirmelerini sağlamak

Gereke : 1000 Okul Projesine destek olmakla birlikte düşük olan hayat boyu katılım oranlarının artmasını sağlamak.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

- 1-İlçerimizde 1000 Okul Projesi kapsamındaki okullarımızın aile bireylerinin almak isteği kurs çeşitleri Halk Eğitim merkezleri tarafından tespit edilerek bu doğrultuda kurslar planlanacaktır.
- 2-Planan kurslar Mart -Temmuz aralığında hayata geçirilecek. Her kurs sonuçları ayrı ayrı değerlendirilecektir.

Faaliyet 37: Salgın Dönemi ve Sonrası DYK Kurslarımız

Amaç : Salgınla mücadelede ara verilen yüz yüze eğitimler döneminde ve sonrasında öğrencilerin ve ailelerin yapması gerekenler neler olabileceklerinin önemini vurgulamak, onları hayat ve geleceğe bu süreçte en iyi şekilde hazırlanmasını sağlamak.

Gereke : Salgın döneminde oluşabilecek dezavantajların avantaja dönüştürülmesini sağlamak.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

- 1-Salgın döneminde ve sonrası DYK' ye katılan öğrenciler ve velilerine yönelik destek çalışması adı altında; çevrim içi ve çevrim dışı olmak üzere üniversiteler ve ilgili bölümler ile iş birliği içinde;
 - Salgın döneminde çalışma usulleri
 - Zaman yönetimi
 - Başarının sırrı, gibi ve benzer başlıklar altında destek çalışmalarının yapılması sağlanacaktır.
- 2-Bu kapsamda bulunan öğrencilere uzaktan imkanlar ölçüsünde çevrim içi konu testleri, seviye belirleme sınavları, ve imkanlar ölçüsünde ders rehberlik çalışmaları yapılacaktır.

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

Faaliyet 38: Kültürümüz Zenginliğimiz

Amaç : Roman veli ve öğrencilerin, akrabaları ile sosyal bağları güçlendirilmesi desteklenerek, toplumsal uyumun oluşmasını sağlanması.

Gereke : Strateji belgesinde; Roman vatandaşların eğitim, sağlık, istihdam, barınma ve sosyal hizmetler gibi hizmetlere erişim konusunda bazı sorunlar yaşadıkları gözlenmektedir. Bu nedenle 10 Aralık 2015 tarihinde açıklanan 64. Hükümet 2016 Yılı Eylem Planı'nda da "Temel Haklar ve Hürriyetler" başlığı altında "Roman vatandaşların sorunlarının çözümüne yönelik daha önce atılmış adımlar değerlendirilerek yeni çalışmalar başlatılacak" eylemine yer verilmiştir. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı koordinasyonunda, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının ve sivil toplum kuruluşlarının (STK) katkılarıyla, Roman vatandaşların yaşam koşullarını iyileştirmek amacıyla hazırlanmıştır. Roman vatandaşların hem kısa hem de uzun vadede sosyoekonomik durumlarının iyileştirilmesinde eğitim, sağlık, barınma, istihdam ve sosyal hizmetler ön plana çıkan temel kamu hizmetleri olduğu belirtilmektedir. Toplum entegrasyonunda Roman vatandaşlarımızın yanında olmak , özgüven içinde olmalarını sağlayarak ;iş kurmaları, meslek sahibi olmaları, sanatsal ve sportif yönlerini geliştirmelerine katkı sağlayarak milli bir bütünlük duruşunu geliştirmelerini desteklemek.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

1- Mart 2021' den itibaren oyun odalarının Roman vatandaşlarımızın olduğu bölgelerde oluşturulmasına öncelik verilerek Roman vatandaşlarımızın çocuklarının oyun odalarından yararlanmaları sağlanacaktır.

2- Mart 2021' den itibaren Roman vatandaşlarımızın yoğun olduğu bölgelerde; sanatsal, sportif, mesleki gelişim, meslek edindirme, girişimcilik yönlerini gelişmesine destek olmak, okuma yazma kursları düzenlenecek, kurslar sonunda ortaya çıkan ürünler yerel ölçekte sergilenecektir.(Temmuz 2021'de belirlenecek bir günde)

3-Kurslara katılan Roman vatandaşlarımız ve diğer kursiyerlerimiz ile Dünya Romanlar Günü çerçevesinde çeşitli etkinliklere yer verilecek. Roman vatandaşlarımızın kurslarda ürettiği ürünler belirlenecek bir yerde sergilenecektir.

4-Şişli Halk Eğitimi Merkezi koordinasyonunda halk oyunları ekibinin oluşturulması, Haziran/Temmuz aylarında ekibin gösteri etkinliklerinin planlanması sağlanacaktır.

5-Girimcilik özelliği ile öne çıkan Roman vatandaşlarımız tespit edilerek rol model olmaları sağlanacaktır.

Faaliyet 39: Eğitime Engel Yok

Amaç : Orta öğretim düzeyinde fırsat ve imkân eşitliğine, toplumun kültür düzeyinin yükseltilmesine ve güçlendirilmesine katkı sağlamak. Öğrencileri hayata ve yüksek öğretime hazırlamaktır.

Gereke : HEM' Kursiyerlerinin eğitim durumları tespit edilerek,örgün eğitimden ortaokul ve ilkokul mezunlarının tespit edilerek yaygın eğitim yoluyla eğitim çözümlerinin yükseltilmesi.

2019 TÜİK verilerine göre; İstanbul ilinde ;

1- 309.118 kişi okuma yazma bilmesine rağmen hiç bir örgün eğitim biriminden mezun olmamıştır.

2- 2.049.896 kişi ilkokulu bitirmiş bir üst öğrenime devam etmemiştir.

3- 1.026.840 kişi temel eğitimi bitirmiş bir üst öğrenime devam etmemiştir.

4- 2.229.541 kişi ise ortaokulu bitirmiş bir üst öğrenime gitmemiştir.

Toplam 5.615.395 kişinin tamamlayabileceği bir öğrenim basamığı bulunmakta olup, bu basamakları Açıköğretim yoluyla tamamlamaları sağlanarak; insanların Meslek edinmeleri ve istihdam edilmelerinin daha kolay olması sağlanacaktır.

Faaliyete ilişkin çalışmalar

ÖĞRENEN MAHALLE PROJESİ UYGULAMA KILAVUZU 2021

1-Öğrenen Mahalle Projesi kapsamında kurslara katılan vatandaşlarımızın eğitim sevipleri Mart 2021 den itibaren her kurs boyunca sürekli tespit edilerek, açık öğretim okullarımızın aktif öğrencileri olmaları sağlanacaktır.

2-Yaygın eğitim üzerinden eğitimlerini sürdürmeleri sağlanacak olan kursiyerlerimiz, süreç içinde desteklenecek, duygu ve düşüncelerini sosyal medya başta olmak üzere aktarması sağlanarak bu alanda bir farkındalık yaratılmış olacaktır.

